
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский                         ул. Строителей, 25                       тел. 416-608 

 

 ПРИКАЗ 

«30» июня 2023 год                                                                                    № 539 

 

О зачислении детей в 1 класс в 2023-2024 учебном году 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа № 270 от 28.03.2023 года «об 

организации приема детей в 1-е классы на 2023/24 учебный год, Правил приема 

граждан в МБОУ «Федоровская СОШ № 5» на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования,  а также на основании заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 30.06.2023 года следующих обучающихся (приложение). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                          Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

делопроизводитель – Михайлова А.В., 416-608 

 

 



Приложение  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1. 1 Нигомедзянова Алия Дамировна 17 2 2016 
2. 2 Иномжонов Абдуллох Боходурович 6 3 2016 
3. 3 Киргизбаева Муслима 

Рустамжоновна 27 5 2016 
4. 4 Бурундукова Арина Сергеевна 20 2 2016 
5. 5 Бурундуков Роман Сергеевич 20 2 2016 
6. 6 Султанов Имам Альбертович 3 1 2016 
7. 7 Битюгин Алексей Григорьевич 28 4 2016 
8. 8 Епаркин Артем Витальевич 17 7 2015 

 


